Совет Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

 « 02 » июля 2018 года                                                               № 61

О ежемесячном премировании главы Сунчелеевского сельского поселения

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 28 марта 2018 года № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих в Республике Татарстан» Совет Сунчелеевского сельского поселения РЕШИЛ:

          1.Установить с 1 апреля 2018 года главе Сунчелеевского сельского поселения:
               - ежемесячную денежную премию в размере 1241 рублей;
               - доплату в виде дополнительной ежемесячной денежной премии в размере 1000 рублей.
2.Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1.04.2018 года.
Новошешминского муниципального районаданными муниципальных служащих Республики Татарстан"

           Глава  Сунчелеевского
           сельского поселения                               И.В.Крайнова

Совет Сунчелеевского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«

02

» ию

л

я 2018 года                                                               №

61

О

ежемесячном

премировании главы

Сунчелеевского

сельского поселения

В целях реализации

постановлени

я

Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28 марта 2018 года №

182 «О

нормативах формиро

вания

расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

председателей контрольно

-

счетных органов, муниципальных служащих в

Республике Татарстан

»

Сове

т

Сунчелеевского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Установить с 1 апреля 2018 года главе

Сунчелеевского

сельского

поселения:

-

ежемесячную денежную премию в размере 1

241

рубл

ей;

-

доплату в виде дополнительной ежемесячной денежной премии в

размере 1000 рублей.

2.Установить, что действие настоящего решения распространяется на

правоотношения, возникшие с 1.04.2018 года.

Глава

Сунчелеевского

сельского поселения

И.В.Крайнова

                                                                                                            Совет Сунчелеевского сельского поселения    Аксубаевского муниципального района    Республики Татарстан     РЕШЕНИЕ                     «   02   » ию л я 2018 года                                                               №  61       О   ежемесячном  премировании главы  Сунчелеевского   сельского поселения        В целях реализации  постановлени я   Кабинета Министров Республики  Татарстан от 28 марта 2018 года №   182 «О  нормативах формиро вания  расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  председателей контрольно - счетных органов, муниципальных служащих в  Республике Татарстан »   Сове т   Сунчелеевского   сельского поселения  РЕШИЛ:                1.Установить с 1 апреля 2018 года главе  Сунчелеевского   сельского  поселения:                     -   ежемесячную денежную премию в размере 1 241   рубл ей;                      -   доплату в виде дополнительной ежемесячной денежной премии в  размере 1000 рублей.   2.Установить, что действие настоящего решения распространяется на  правоотношения, возникшие с 1.04.2018 года.                      Глава     Сунчелеевского                 сельского поселения                                И.В.Крайнова